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Tygodniowy meldunek

o zachorowaniach i podejrzeniach zachorowań na grypę
zgłoszonych w okresie od 8.03 do 15.03.2000 r.

1. Zachorowania i podejrzenia zachorowań oraz zgony.

Województwo

Zachorowania
i podejrzenia zachorowań

(ogółem)

Zachorowania i podejrzenia zachorowań wg wieku Zgony
(ogółem)0 - 14 lat 15 lat i więcej

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba
Śmier-
telność

(%)

POLSKA 14717 38,1 -12,6 3821 49,6 -17,4 10896 35,2 -11,4 5 0,034

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

876
323
392
299

1971
1483
3625
215
344
424
679
639
314
830

2011
292

29,4
15,4
17,5
29,2
74,2
46,1
71,6
19,7
16,2
34,7
31,0
13,1
23,7
56,7
60,0
16,9

5,5
-17,6

1,6
-4,0

-21,6
-10,8
-27,6

4,7
-16,9
-14,9
-21,9
-5,5

-16,7
-39,1
-5,1
-8,1

126
80

141
101
525
209

1108
125
102
134
120
119
63

299
494
75

23,0
18,5
30,2
47,7

110,0
30,9

116,6
59,2
21,3
51,2
26,1
13,2
23,9
92,8
70,4
21,7

1,8
-19,9

4,7
-5,7

-35,8
-9,5

-48,0
37,4

-35,6
-2,7

-38,9
-8,3

-45,5
-43,8

8,6
-8,7

750
243
251
198

1446
1274
2517

90
242
290
559
520
251
531

1517
217

30,8
14,6
14,2
24,4
66,3
50,1
61,2
10,3
14,7
30,2
32,3
13,1
23,7
46,5
57,2
15,6

6,3
-17,0

0,7
-3,6

-18,5
-11,1
-22,9
-3,2

-11,4
-18,2
-17,4
-4,8
-9,5

-37,7
-8,7
-7,9

-
4
-
-
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
1,238

-
-
-

0,067
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2. Osoby skierowane do szpitala.

Województwo
Ogółem

Powody skierowania do szpitala/3

Objawy
ze strony

układu krążenia

Podejrzenie
zapalenia płuc
i/lub oskrzeli

Inne przyczyny

Liczba %/4 Liczba %/5 Liczba %/5 Liczba %/5

POLSKA 103 0,70 7 6,8 69 67,0 27 26,2

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
4
-
7
1

16
16
-
4

30
5
6
-
9
5
-

-
1,24

-
2,34
0,05
1,08
0,44

-
1,16
7,08
0,74
0,94

-
1,08
0,25

-

-
1
-
-
-
3
1
-
-
-
-
2
-
-
-
-

-
25,0

-
-
-

18,8
6,3

-
-
-
-

33,3
-
-
-
-

-
1
-
7
1

13
14
-
3

11
4
1
-
9
5
-

-
25,0

-
100,0
100,0
81,3
87,5

-
75,0
36,7
80,0
16,7

-
100,0
100,0

-

-
2
-
-
-
-
1
-
1

19
1
3
-
-
-
-

-
50,0

-
-
-
-

6,3
-

25,0
63,3
20,0
50,0

-
-
-
-

"Meldunek" sporządzono na podstawie 1112 zgłoszeń nadesłanych do stacji san.-epid. przez udzielających świadczeń medycznych.

1. Na 100 tys. ludności (ludność wg stanu w dniu 30.06.1999 r.) 2. W stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego (1.03-
-7.03.2000 r.). 3. Jedna osoba może być wykazana w kilku rubrykach. 4. W stosunku do ogółu zgłoszonych zachorowań i podej-
rzeń. 5. W stosunku do ogółu osób skierowanych do szpitala.


